
ZARZĄDZENIE NR 18/B/2025
BURMISTRZA MIASTAI GMINY SEROCK

z dnia 4 marca 2025r.
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości cen za wynajem obiektów stanowiących własność
Miasta i Gminy Serock zarządzanych przez spółkę Serockie Inwestycje Samorządowe Sp.z 0.0. w Serocku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2024r. poz. 1465 ze
zm.) w związku $ 1 uchwały Nr 280/XXVII/2020 Rady Miejskiej w Serockuz dnia 1 października 2020 r. w sprawie
powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock upoważnienia do ustalania wysokościcen i opłat za korzystanie
z obiektów i urządzeń sportowo- rekreacyjnych (Dz. Urz. Woj. Maz.z 2020r. poz. 10273) zarządzam, co następuje:

$ I. W zarządzeniu Nr 5/B/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Serock z dnia 12 stycznia 2024r. w sprawie
ustalenia wysokości cen za wynajem obiektów stanowiących własność Miasta i Gminy Serock zarządzanych przez
spółkę Serockie Inwestycje Samorządowe Sp.z o.o. w Serocku wprowadza się następujące zmiany:

l. Załącznik otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

$ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Serock.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenia Nr 18/B/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 4 marca 2025 r.

I. WYNAJEM OBIEKTÓW ZARZĄDZANYCHPRZEZSISSp.z 0.0.

1 2 3 4

Lp. Obiekt 1 godzina 1 godzina z oświetleniem
bez oświetlenia

Stadion Miejski o nawierzchni naturalnej w 400 zł 500 zł1. Serocku

Stadion miejski w Serocku zaplecze
2 777] nm 150 zł

: sanitarno-techniczne

Boisko o nawierzchninaturalnej w 200 zł 250 zł5. Jadwisinie

Boisko o nawierzchni naturalnej w Woli 200 zł Brak6. Kiełpińskiej

7
Boisko „ORLIK” Serock 100 zł 150 zł

$
Boisko wielofunkcyjne „Gąsiorowo” 100 zł 150 zł

9
Boisko wielofunkcyjne „Nowa Wieś” 80 zł 120 zł

10. Boisko wielofunkcyjne „Wierzbica” 80 zł 100 zł

Il. Boisko wielofunkcyjne przy SP „ Serock” 80 zł 120 zł
12. Boisko wielofunkcyjne plaża miejska 80 zł BrakSerock

13. Sala gimnastyczna SP Seroek_|mmm 80 zł

14. Sala gimnastyczna ZSP Wola Kiełpińska|||----------- 80 zł

15. Sala gimnastyczna SP Zegrze|——---mennn"r 50 zł

16. Sala gimnastyczna Przedszkole
-mmmnnnnnnm 70 zł

Samorządowe w Serocku

17
Sale lekcyjne w szkołach podstawowych||————

---——- 30 zł

18. Świetlice i stołówki szkolne

|--O
-nnnnnnnnn= srs

19. Pełnowymiarowe boiskoo sztucznej
nawierzchni w Jadwisinie

1) całe boisko z oświetleniem|———-—---7577mnnnnn 400 zł

2) całe boisko bez oświetlenia 250 zł|—s-7cnnnn=

3) 1/22 boiska z oświetleniem|———---nnnnnn= 200 zł

4) 1/2 boiska bez oświetlenia 125 zł nr5) 1/4 boiska z oświetleniem|——-—--nnnnnnnnn" 100 zł

65zł|nn6) 1/4 boiska bez oświetlenia



1. Cena za jednorazowy wynajem 3-5 h 10 % rabatu od ceny odpowiednio z kolumny3 lub 4.

2. Cena za jednorazowy wynajem 6 h+ 20 % rabatu od ceny odpowiednioz kolumny 3 lub 4.

3. Dla osób posiadających Kartę Serocczanina zniżka 10 % dodatkowej zniżki od podanych cen w tabeli.

Uwagi dotyczące wynajmu obiektu- pełnowymiarowego boiska ze sztuczną nawierzchnią w Jadwisnie:
e Powyższe ceny są cenami netto do których zostanie doliczony stosowny podatek VAT

e Powyższe ceny obejmują również wynajęcie 2 szatni.

e W przypadku najmu długoterminowego tzn.: w okresie minimum dwóch miesięcy po 12 godzin lub
więcej na miesiąc, cena zostanie obniżona o 30 %.

Rezerwacje obiektów administrowanych przez Serockie Inwestycje Samorządowe Sp. z 0.0. przyjmowane są
pod numerem telefonu 22 782 73 50 lub za pomocą poczty elektronicznej biuro(Q)sis.serock.pl

Rachunek do wpłatz tytułu najmu:

Bank Pekao S.A. - NR KONTA:17 1240 6292 1111 0011 1673 8692

II. WYNAJEM POWIERZCHNI POD URZĄDZENIA VENDINGOWE

Stawka czynszu powierzchni szkolnej pod automaty samosprzedające do sprzedaży napojów, artykułów
spożywczych itp. — 375,00 zł/m? za m-c.

Wszystkie podane wyżej ceny za wynajem obiektów są cenami brutto.

Płatności można dokonywać przelewem na rachunek:

Bank PEAKO S.A.

NR KONTA:17 1240 6292 1111 0011 1673 8692

lub dokonywaćwsiedzibie działów spółki w Serocku przy ul. Pułtuskiej 47.


